様式－１２　実施計画書
	A3判で作成してください。

様式－１３　技術提案書
	A3判2枚以内で作成してください。

様式－１４
見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

                            所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
                            代表者名      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

業務名称	（仮称）市民交流プラザ整備工事設計業務

業務内容	（仮称）市民交流プラザ整備に伴う基本設計業務及び実施設計業務

（金額：円）
	内　　　　訳

	名　　称
	単　位
	金　　額
	摘　　要

	基　本　設　計
	１式

	実　施　設　計
	１式

	消費税等相当額

	合　　計

様式－１５
プレゼンテーション出席者報告書

令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（仮称）市民交流プラザ整備工事設計業務プロポーザルのプレゼンテーションの出席者を下記のとおり報告します。

記

	氏　　名
	出　席　者　区　分

	１

	管理技術者

	２

	３

	４

注１）　様式－2（選定誓約書）に記載した管理技術者を含め、合計4人以内の氏名を記入してください。

[bookmark: _GoBack]様式－１６
技術提案書等に関する質疑書
	会 社 名

	所　在　地

	担当者所属・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	質問項目
	質　疑　事　項